
 
 
 

 

C O M U N E   D I   P O L I S T E N A  

CITTÀ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 

 

1^ RIPARTIZIONE AFFARI GENERALI 

 D E T E R M I N A Z I O N E 

N. 74  REG. GEN. del 21-01-2020 

N. 38  AFFARI GENERALI 

 
 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Giudicatrice per la procedura concorsuale per titoli ed esami, per 

l'assunzione a tempo indeterminato e parziale a 20 ore settimanali, per la copertura di n. 

1 posto di categoria C, profilo professionale di "Istruttore tecnico- geometra", 

interamente riservato al personale contrattualizzato ex LSU/LPU 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA RIPARTIZIONE 

 

Dato atto che la presente determinazione è proposta dal responsabile del procedimento DOTT. Vincenzo Comandè; 
 

Visto il decreto sindacale n. 11 del 03.10.2019, con il quale, ai sensi di quanto disposto dall’art. 50, comma 10 e 

dall’art 109, comma 2 del D. Lgs 18.08.2000, n. 267, è stata conferita al sottoscritto la responsabilità della 

Ripartizione Affari Generali; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001, recante la disciplina in materia di ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche; 

Atteso che 

- con Determinazione n. 18 del 13.01.2020, è stato approvato il Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

l’assunzione di n. 1 unità di personale a tempo indeterminato e parziale a 20 ore categoria “C”,  profilo professionale 

“Istruttore tecnico - geometra”, riservato ai dipendenti del comune di Polistena contrattualizzati a tempo determinato 

appartenenti al bacino lsu/lpu; 

- sono definitivamente scaduti i termini previsti dal bando per la presentazione delle domande; 

Vista la nota del 21.01.2020, prot. 793, con la quale Responsabile del Comune di Cinquefrondi, autorizza il 

dipendente Amato Domenico, categoria C1, Istruttore di Vigilanza ad espletare l’incarico di componente della 

Commissione di che trattasi; 

Ritenuto dover procedere alla nomina dei componenti della Commissione Giudicatrice ; 

Dato atto che il sottoscritto non si trova in alcuna situazione di conflitto d’interesse, neanche potenziale; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate: 

1. Di nominare la commissione giudicatrice per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 unità di personale a tempo 

indeterminato e parziale a 20 ore categoria “C”,  profilo professionale “Istruttore tecnico - geometra”, riservato ai 

http://it.wikipedia.org/wiki/Immagine:Polistena-Stemma.png


dipendenti del comune di Polistena contrattualizzati a tempo determinato appartenenti al bacino lsu/lpu, nel modo 

seguente: 

 Dott.  Vincenzo Comandè - Presidente; 

 Arch. Domenico Sidari -  componente; 

 Sig. Domenico Amato -  componente esterno; 

Svolge i compiti di segretario della commissione il dipendente dr. Stefano Ierace; 

2. di nominare quale componente aggiunto per la prova orale di inglese, il Prof.  De Vivo Biagio Antonio – esperto 

Lingua Inglese. 

 
 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT. VINCENZO COMANDE' 

 

 



 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo147-bis,comma1,del D.Lgs. n.267/2000 e del relativo Regolamento comunale  sui controlli 

interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla 

vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 

Data  21-01-2020 Il Responsabile del servizio 

F.to DOTT. VINCENZO COMANDE' 

 
 

N. 149            DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal 03-02-2020                                   al 18-02-2020 

 

Data  03-02-2020 Il Responsabile del servizio 

F.to  FRANCESCO LONGO 

 


